



با یاد و نام خدای مهربان

# INTP

## مهمترین صفات گروه INTP

روشنفکر / اهل نظریه و تئوری / منطقی و تحلیلگر / ساکت و آرام و تمایل به داشتن حریم خصوصی / خلاق و مبتکر / محتاط / کنجکاو / مستقل دقیق / تکرو / غیر کمال گرا / نتیجه گرا / خوددار / سازگار / غیر احساساتی / انعطاف پذیر / عاقل / منزوی / آسان گیر و قانون شکن / بی خیال و بی احساس / هدفمند / پیچیده / با انگیزه / آینده نگر

## ویژگی‌های عمومی گروه INTP

ظاهری آرام و ساکت و متکی به خود دارند و ترجیح می‌دهند در درون خود به حل مساله بپردازند. مهمترین ویژگی این گروه، فکری بودن آنهاست به شدت منطقی و



تحلیلگر و دوستداران جدی حل مساله‌اند. افراد این گروه دنبال راه‌حل‌های عالی و بی‌کم و کاست هستند و گاه از خود خلاقیت‌های خاصی بروز می‌دهند.

صحبت‌های آنها هدفمند و منطقی است و متقابلاً تحت تاثیر استدلال‌های منطقی می‌توان آنها را قانع کرد.

علاقمند به رشد و پیشرفت هستند و دوست دارند هم خود و هم دیگران را به صلاحیت برسانند. در سازماندهی مفاهیم و ایده‌ها موفق‌ترند تا سازماندهی به افراد.

بیشتر اهل نظریه و ایدپردازی هستند و از فعالیت‌های فکری لذت می‌برند و در حل مشکلات مورد علاقه‌شان تمرکز فوق العاده‌ای دارند.

## ارتباط با دیگران برای یک INTP

این گروه معمولاً نمی‌توانند به طرز موثری ارتباط برقرار کنند و در روابط میان فردی استادی چندانی ندارند.

تحت تاثیر مباحث نه چندان جدی مکدر می‌شوند و از صحبت‌های خودمانی پرهیز می‌کنند.

توجه به ظاهر جسمانی خود ندارند و به فکر دیگران درباره خودشان زیاد اهمیت نمی‌دهند

نسبت به افراد غریبه برخوردی رسمی دارند و راحت ارتباط نمی‌گیرند.

نسبت به افرادی که برایشان مهم هستند صمیمی و وفادارند و اغلب شریک زندگی معاشرتی را می‌پسندند.

این گروه می‌توانند خودبین و خودخواه نیز باشند.

www.modirekasbokar.com

## نقاط قوت کاری یک INTP

اعتماد به نفس و استقلال نسبتاً بالایی دارند.



خلاقیت و انعطاف پذیری خوب در حل مساله  
علاقه‌ای به سرپرستی دیگران ندارند.  
دید جامع و کاملی نسبت به امور دارند.  
دریافت سریع اطلاعات و تحلیل و نتیجه گیری  
توجه به عیوب و ایرادات کار و پیدا کردن راه‌های جدید و خلاقانه  
توجه به امکاناتی که دیگران متوجه آن نیستند.  
اغلب کنجکاو هستند و دست به ریسک می‌زنند.  
میتوانند به طور مستقل کار کنند اما تکمیل کار برایشان دشوار است.  
در محیط کار مسایل را شخصی نمی‌کنند.  
توجه به یادگیری و بالا بردن معلومات خود دارند و با درک موضوع حرکت را شروع  
می‌کنند.

## نقاط ضعف کاری یک INTP

عدم نظم و ساختار در محیط کار و اهمیت ندادن به جزئیات  
عدم علاقه به افراد مقرراتی و غیر خلاق  
عدم علاقه به کارها تکراری، ساده و حل شده و همچنین روش‌های سنتی  
توجه زیاد به موضوعات نظری و در نظر نگرفتن واقعیات  
اعتماد بنفس بالا (اعتماد بنفس کاذب)

## رضایت شغلی برای یک INTP

این گروه وقتی از کارشان راضی هستند که  
توانایی پیاده کردن ایده‌های جدید خود را داشته باشند و  
معیارها و استانداردهای خودشان را درکار عملی کنند.  
بتوانند مستقل کار کنند و وقت کافی برای انجام کارها در خلوت برای خود داشته باشد.  
کار گروهی را با گروهی کوچک که صلاحیت آن را خودش تعیین می‌پسندد.  
درکار پیشرفت کند و با افراد باصلاحیت بالاتر بیشتر ارتباط بگیرد.



از نتیجه کار گروهی استفاده کند و وقتش را صرف سازماندهی گروه نکند.  
کار او اجازه انعطاف را به او بدهد تا وقت و انرژی‌اش را صرف کارهای خلاق کند.

## مشاغل مناسب یک INTP

کلیه مشاغل مهندسی / فیزیکدان شیمی‌دان / وکیل / روانشناس / معماری / پژوهشگر / استاد دانشگاه / فیلسوف / ستاره‌شناسی / مترجم / ریاضی‌دان / عکاس / نویسنده / نقاش / کارگردان / گرافیست / موسیقیدان / روزنامه‌نگار / طراح وب / مشاوره مدیریت

## راه‌های موفقیت و پیشرفت یک INTP

روی مهارت‌های ارتباطی بیشتر کار کنید بخصوص روش‌های درست انتقاد کردن.  
در ارایه مطالب به ساده سازی اهمیت ویژه بدهید تا راحت‌تر مطالب خود را به دیگران منتقل کنید.

حسن‌جویی و تعریف از موفقیت‌های دیگران را در برنامه ارتباطی روزانه خود داشته باشید و در این مورد به جزئیات به دقت توجه کنید.  
سریعتر اقدام کنید و فاصله تصمیم تا اقدام را تا حد ممکن کوتاه کنید.

روش‌های برخورد با انتقاد را بیاموزید تا در برابر انتقادات حالت تدافعی نگیرید.  
احساسات عاطفی خود را بیشتر بروز دهید و به دیگران بگویید در درون شما چیست.  
توانمندی شما در نوآوری و خلاقیت است به این جنبه‌ها بیشتر بها دهید.

در نظم و سازماندهی زندگی بیشتر به آموزش نیاز دارید در این زمینه مهارت‌های لازم را بیاموزید.



هر انسان ۱۶ تیپ شخصیتی دارد  
اما ترجیحات او در یک تیپ شخصیت نهفته است  
شما یکی از این تیپ‌های شخصیتی را مطالعه کردید و بقیه تیپ‌های شخصیتی  
را می‌توانید با کلیک روی دکمه زیر از [سایت مدیر کسب و کار](#) دریافت کنید.

۱۶ تیپ شخصیتی mbti